第３号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

認証地域貢献企業登録変更届

京都府知事　様

                     　　　　住　　　　所   （〒        ）
ふ　り　が　な
[bookmark: _GoBack]                　　届出者 　商号又は名称

                              ふ　り　が　な
                             代表者職・氏名

　認証地域貢献企業の登録内容について変更がありましたので、認証地域貢献企業からの物品調達実施要領第６条の規定により下記のとおり届け出ます。
　なお、この届出書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約しま
す。

記
１　変更の内容（該当事由に○印を付し、変更事項について表に記入すること。）

 (1) 登録内容の変更　 (2) 地域貢献認証等の更新 (3) 活動実績期間の更新
 (4) 入札参加資格の承継　 (5) その他

	     　　変更前
	      　　　変更後

	３　登録事業所の商号
　　又は名称

	４　代表者の職・氏名

	５  所在地、連絡先

	６　地域貢献認証等の
　　有効期間

	消防団協力事業所に 係る活動実績証明期間

	７　認証地域貢献企業の
　　登録資格の有効期間

	８　競争入札参加資格の
　　登録番号・登録種目

	９　グリーン配送に関す　　る宣言の内容

注：１　地域貢献認証等が更新されたとき、又は入札参加資格を承継した場合において、地域貢献認証等が継続され　　　　るときは、その認証等を証する書類の写しを添付すること。
　　２　消防団協力事業所に係る所属団員の活動実績ついて届け出る場合は、市町村長の証明書を添付すること。
　　３　登録されている地域貢献認証等と異なる認証等を受けた場合において、当該新たに認証を受けた地域貢献認
　　　証等で登録を受けようとするときは、この様式による変更の届出ではなく、認証地域貢献企業登録申請書によ　　　　り登録の申請を行うこと。

２　認証地域貢献企業登録の登録番号